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Nr.d ) ) prot Lezhé me.ﬁ.ﬁllﬂ%
SHPALLJE

(PR PRIVATIZIMIN E BANESAVE QI KANE. MBETUR PA U RREGJISTRUAR Nii ASHK)
Né mbéshtetje t& ligji nr. 139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore” si dhe bazuar né ligjin nr.7652
daté 23.12.1992 “Pér privatizimin e banesave shtetérore” si dhe VKM-né nr.179, daté 26.02.2020
“Pér rregullat , kushtet dhe progedurat e privatizimit t& banesave shtetérore qé kané qené subjekt
i ligjit nr.7652 daté 23.12.1992. Ju b&mé me dije se prané, Bashkis¢ Lezhé &shté depozituar me
kérkues Znj.Marije Dod Vuksani (Bashkeshortja ) e Tom Fran Vuksani, banuese né Rrilé Nj. Ad.
Shénkollé ku kérkon pérfundimin e progedurave t& privatizimit t€ banesés qé kané mbetur pa u
rregjistruar né ASHK .

Banesa nr. 25, shkalla 1,kati 2, Ruga Rrile, Fshati Rrilé, Nj. Ad. Shénkollé.
Ju vémé né dijeni se né bazé t&¢ VKM-né nr.179, daté¢ 26.02.2020. “Pér rregullat , kushtet dhe
procedurat e privatizimit t& banesave shtetérore q& kané gené subjekt i ligjit nr.7652 daté
23.12.1992 si dhe Vendimit t& Késhillit Bashkiak me Nr.62 ,daté 29.07.2025, Znj Marije Dod
Vuksani, Mira Tom Pali (Vuksani), Edmonda Tom Vuksani, Mariglent Tom Vuksani té cilét jan&
né certifikatén familjare t& datés 01.12.1992, t& paraqiten prang zyrés sé aseteve, Bashkia Lezh&
pér pérfundimin e progedurave té privatizimit .Kjo shpallje béhét né (tre) kopje, njéra prej té cilave
afishohet prané Njesise Administrative Shénkollg, né ambjentet e jashtme né pjesén e dukshme
nga publiku, njé kopje tjetér afishohet nga Bashkia Lezhé, si dhe né fagen e sajé zyrtare on-line,
ndérsa kopja e treté i bashkéngjitet si pjesé e dokumentacionit t€ dosjes.
Nése ndonjé nga personat qé ndollet né gertifikatén familjare t& datés 01.12.1992 nuk paraqitet
prané noterit pér t& pérfunduar privatizimin e banesés atéheré do t& vijohet t€ veprohet né bazé (&
VKM-né nr.179 daté 26.02.2020 pika 33 gé thoté : Nése pas 3 muajve nga shpallja publike
personi pérséri nuk paraqitet, atéheré progedura e privatizimit vijon dhe kontrata lidhet me antarét
té tjeré madhoré t& familjes.
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N )86 Prot. Lezhe, mé 15.0Y 2026
SHPALLJE

(PER PRIVATIZIMIN E BANESAVE Qi KANE MBETUR PA U RREGJISTRUAR NE ASHK)
Né mbéshtetje t&¢ ligjinr. 139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore” si dhe bazuar né ligjin nr.7652
daté 23.12.1992 “Pér privatizimin e banesave shtetérore” si dhe VKM-né nr.179, daté 26.02.2020
“Pér rregullat , kushtet dhe progedurat e privatizimit t& banesave shtetérore qé kané gené subjekt
i ligjit nr.7652 daté 23.12.1992. Ju b&jmé me dije se prané, Bashkisé Lezhé &shté depozituar me
nr.4350 prot, daté 09.04.2025 , kérkues Znj.Dallandyshe Dalip Gilani (Berisha) e (bia ) e Dalip
Gilanit , banuese né lagjen “Skénderbeg” Lezh&, ku kérkon pérfundimin e progedurave té
privatizimit t€ banesés qé kané mbetur pa u rregjistruar né ASHK .

Banesa nr. 110, shkalla 1,kati Pérdhe, Lagjia “Skénderbeg” Lezhé.
Ju vémé né€ dijeni se né bazé t&€ VKM-né nr.179, daté¢ 26.02.2020. “Pér rregullat , kushtet dhe
procedurat e privatizimit t&€ banesave shtetérore qé kané& gené subjekt i ligjit nr.7652 daté
23.12.1992 si dhe Vendimit t& Késhillit Bashkiak me Nr.51 ,daté 30.06.2025, Znj Dallandyshe
Dalip Gilani (Berisha), Arben Dlip Gilani, Bujare Dalip Gilani (Janak),Regjina Gilani
(Shala),Dhurata Dalip Gilani (Jonuzaj), Lumturije Dalip Gilani (Pllumbi) ,Festim Dalip Gilani
,Emirjan Dalip Gilani ,fémijét e t& ndjerit, Dalip Reshit Gilani t& cilét jané né gertifikatén
familjare t& datés 01.12.1992, t& paragiten prané zyrés sé aseteve, Bashkia Lezhé pér pérfundimin
e progedurave t& privatizimit .Kjo shpallje b&hét né (tre) kopje, njéra prej té cilave afishohet né
ambjentet e Bashkise Lezhe né pjesén e dukshme nga publiku , njé kopje tjetér afishohet nga
Bashkia Lezhé, né fagen e sajé zyrtare on-line, ndérsa kopja e treté i bashkéngjitet si pjesé e
dokumentacionit t& dosjes.
Nése ndonjé nga personat qé ndollet né gertifikatén familjare & datés 01.12.1992 nuk paragitet
prané noterit pér t&¢ pérfunduar privatizimin e banesés atéheré do té vijohet t& veprohet né bazé t&
VKM-né nr.179 daté 26.02.2020 pika 33 q¢ thoté : Nése pas 3 muajve nga shpallja publike
personi pérséri nuk paraqitet, atéheré progedura e privatizimit vijon dhe kontrata lidhet me antarét
té tjeré madhoré té familjes.
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